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Rutin 

Ansökan från sfi D till grundläggande 
kurser 

Alla elever ska söka under ordinarie ansökningsperiod. Ingen elev kommer att 

antas utan ansökan till kurs. 

En orienteringskurs (GRNORI21A, 50vp) för studieplanering och stöd för att göra 

ansökan, ska registreras på alla elever som är i slutet av på D-kursen. Kursen ska 

registreras GRNORI21A-ÅÅMM-SÖK 

Innehållet i orienteringskursen kan handla om att skolan anordnar söktorg, 

gruppinformation och enskilt stöd för att göra webbansökan. Önskvärt är att lärare noterar 

rekommenderad kurs i dagboksanteckning i den individuella studieplanen. Notering om 

rekommenderad kurs bör finnas i anslutning till ansökningsperioden för att kunna beaktas 

i handläggningen av ansökan. 

Elever som saknar rekommenderad kurs vid tiden för ansökan ska söka enligt 

nedan: 

• Studieväg 1 och 2 ska söka delkurs 2 

• Studieväg 3 ska söka delkurs 3 

För att bli antagen till delkurs 1 krävs notering i dagboksanteckning. Kursen vänder sig 

till elever med kort skolbakgrund och som har haft långsam progression. 

För att bli antagen till delkurs 4 krävs notering i dagboksanteckning om att eleven har 

förutsättning att tillgodogöra sig kursens innehåll. 
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Syftet med denna rutin 

Syftet med förvaltningens anvisningar för utbildningsanordnare är att förtydliga 

arbetssätt. 

Vem omfattas av rutin 

Rutinen gäller tillsvidare för utbildningsanordnare som arbetar enligt avtal gällande 

Kommunal vuxenutbildning och skräddarsydd kompetensutveckling.  

Koppling till andra styrande dokument 

Utbildningen ska genomföras i enlighet med bestämmelserna i Skollagen (2010:800), 

föreskrifter som har meddelats med stöd av lagen och de bestämmelser för utbildningen 

som kan finnas i andra författningar. Utbildningen ska genomföras i enlighet med avtal 

gällande Kommunal vuxenutbildning och skräddarsydd kompetensutveckling. 

Stödjande dokument 

 

 


